K = 1.0605 $/bbl pa TVSH, është identifkuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë “Albpetrol” sha, rruga Fier – Patos km 7, Fier, sigurimin 

e kontratës, në masën 10% të vlerës së përllogaritur të kontratës, në vlerën 123.000.000 (njëqind e 

njëzet e tre milion) siç parashikohet në dokumentat e ankandit dhe të nënshkruani kontratën brenda 

15 (pesëmbëdhjetë ) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet